

## MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 86222823

---

Data publicarii	22.08.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.566,17 RON - 1.566,17 RON

---

Descriere: 1. OPRITOR USA CU ARC 160X28X33 CROM SATIN (11153196) BUC 3 19.88 59.64 2. SET ACCES SINA SN2 3M (2canale) (11112199) BUC 5 10.07 50.35 3. PENSULA 50 MM (11104777) BUC 2 2.93 5.86 4. ROATA ROABA POLIURET. 4-8 JANTA PLAS.LMX (11162177) BUC 1 75.63 75.63 5. SILICON ACRIL ALB BISON 300ML (11105107) BUC 2 10.00 20.00 6. SINA TAVAN PVC SH2 300CM cu accesorii (11128073) BUC 3 35.28 105.84 7. PERIE TIP CUPA-ROTATIVA CU TIJA 75 MM (11144224) BUC 1 9.44 9.44 8. SUR CAP BOM TORBANT ZA 8X40 23940G (11146883) BUC 100 0.64 63.70 9. MANER TRAFALLET 29CM (lat 10-16cm) (11116812) BUC 4 3.34 13.36 10. ROLA SPUMA 11CM DIAM35 (11116786) BUC 4 2.01 8.04 11. FOARFECE VIE 200 MM PALISAD (11125226) BUC 3 21.50 64.50 12. VINCLU DE IMBINARE 70x70x55 (11124973) BUC 40 3.49 139.60 13. DILUANT UNIVERSAL 0,5 L D551 (11123356) BUC 1 10.50 10.50 14. CT127 GLET PT INT 5KG (10704452) BUC 1 14.60 14.60 15. CT126 GLET PT INT 5KG (10704451) BUC 1 13.15 13.15 16. DOP WC D 40 MM (11114045) BUC 10 5.03 50.30 17. PENSULA 60 MM (11104778) BUC 5 4.18 20.90 18. LACAT ACERA 50MM INT 3 CHEI (11133154) BUC 5 35.24 176.20 19. MANER CU SILDURI 54MM DREAPTA ALB SET (11111464) SET 10 33.42 334.20 20. MANUSI NARIS PIELE+TXT DCT 10 (11165131) BUC 3 13.57 40.71 21. MATURA SORG cu coada (11160986) BUC 15 19.31 289.6

---